Dakhaliyah.
53

Wafat pada 22 Safar 1419 H bertepatan dengan 17 Juni 1998 M,

dimakamkan di desa Daqadus. Ayahnya memberi gelar “Amin” dan gelar ini

dikenal masyarakat di daerahnya.
54

Beliau ayah dari tiga anak laki-laki dan dua

anak perempuan bernama Sami, Abdurrahim, Ahmad, Fatimah dan Salihah.
55